
Från A till Entreprenör
Camilla och Lisa, hälsovetarna som blev 
entreprenörer. Kreativitet har alltid varit ett 
ledord i deras arbete och nytänkandet har 
bidragit till att de idag inte driver ett, utan två 
företag ; Creo Hälsa och Mamtreprenör. Resan 
har inte alltid varit enkel, men alltid utmanande 
och kul. Med glimten i ögat berättar de om 
upp- och nedgångar, framgångsfaktorer, bak-
läxor och vad som egentligen hände när de 
blev uppbjudna på presskonferens med 
näringsminister Maud Olofsson.

Det är lönsamt att byta 
perspektiv
– innovationskraft genom 
kreativ kompetens
Maria Mebius-Schröder, kreativ samordnare 
TILLT, dansare, koreograf och konsult, pratar om: 
Att vara kreativ – hur Maria som konstnär ständigt 
arbetar med sin egen kreativitet ; Att skapa 
innovation – hur Maria tillsammans med företag 
och organisationer skapat innovation ; Att arbeta 
med kreativitet och innovation – exempel på en 
upplevelse baserad övning.

Från idé till succé – frågespelet MIG
Tillhör du också en av dem som får idéer om tjänster eller pro-
dukter lite då och då. Kanske upptäcker du mitt i vardagen att 
det fattas någon produkt eller tjänst på marknaden. Ofta stannar 
idén vid att bara vara en tanke. Lyssna på historien om hur en 
idé på en gräsmatta i Oxford blev ett av Sveriges mest sålda 
frågespel. Spelets grundare, Git Hansson berättar om deras resa.

Att lyckas som företagare:    
om fantasi, vilja och mod
Hans Björkman, ekonomie doktor, konsult och gruppchef på 
WSP Analys & Strategi. Hans forskning har handlat om organisa-
torisk kreativitet och tjänste innovationer och han arbetar konkret 
med organisationsutveckling i alla typer av organisationer, även 
de allra minsta. Han har bl a medverkat i TV-serien ”Innovatörerna”. 
Hans kommer att ge konkreta tips som stärker din kreativitet och 
din förmåga att förverkliga dina bästa idéer.

iNOVA – Väx genom nytänkande
Presentation av projektet iNOVA för dig som driver företag inom 
tjänste- och servicesektorn och är nyfiken på hur du skapar nya 
möjligheter som lyfter ditt företag. Du får även chansen att testa 
hur innovativt ditt företag är genom innovationsbarometern. 
Michael Eriksson från Chalmers tekniska högskola och Åsa Helg 
från projektet iNOVA berättar mer.

Sista anmälningsdag: 1 november. 
Seminariet ingår i projekt iNOVA som finansieras av Tillväxtverket och Västra Göta-
landsregionen. Chalmers Industrikteknik är projektägare. Seminariet är kostnadsfritt.
Anmäl dig med namn och företag/organisation till: info@forandra.se
Vid frågor kontakta: Åsa Helg, 0706 68 18 84 ; Git Hansson, 0708 20 28 36

KREATIVITET & INNOVATION 
För företag i tjänste- och servicesektorn

GÖTEBORGS KONSTMUSEUM 15 NOVEMBER
Götaplatsen, Göteborg. Kl. 09:30–12:30. 
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